

Ząbki, dnia 07.10.2024 r.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.  
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki**

**dotyczy: „Dostawa materiałów medycznych, środków opatrunkowych, środków ochrony indywidualnej, środków dezynfekujących, drobnego sprzętu medycznego oraz artykułów stomatologicznych na potrzeby Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”**

**Znak sprawy: DZP.26.13.2024**

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

**1. Pytanie nr 1 z dnia 02.10.2024 r.**

*Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać:*

*Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.*

*lub*

*o dopisanie na końcu paragrafu 6:*

*"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, jednak nie mniej niż 20.00zł.*

*lub*

*Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**2. Pytanie nr 2 z dnia 02.10.2024 r**

- *Pakiety 16 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 107 mm x 23 m.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza papier o wymiarach 107 mm x 23 m.

- Pakiety 16 poz. 2 Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 106 mm x 25 m.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

- Pakiet 16 poz. 3 Prosimy o informację czy w ww. pozycji Zamawiający oczekuje papieru gładkiego czy z nadrukiem.

**Odpowiedź:**

Wymóg Zamawiającego: papier gładki, biały, bez nadruku.

- Pakiet 16 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie papieru gładkiego o wymiarach 57 mm x 30 m.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

- Pakiet 16 poz. 6 Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 110 mm x 35 m zwyczajowo stosowanego do aparatu Farum E600G.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**3. Pytanie nr 3 z dnia 02.10.2024 r**

- Pakiet 8, poz. 1 -Proszę o dopuszczenie zestawu gazików (gazik suchy + gazik mokry) nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 25 zestawów gazików

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

- Pakiet 8, poz. 1 - Proszę o dopuszczenie zestawu gazików (gazik suchy + gazik mokry) nasączonych 70% alkoholem izopropylowym + 0,5 % chlorheksydyną. Gaziki złożone czterokrotnie, 8 warstw. Pakowane w saszetkach o wymiarach 6 x 7 cm. Gaziki o wymiarze 4 x 5 cm złożony i 16 x 10 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>. Wyrób medyczny klasy I. Opakowanie zawiera 25 zestawów gazików

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**4. Pytanie nr 4 z dnia 03.10.2024 r**

Dzień dobry, zwracamy się z pytaniem do postępowania nr: DZP.26.13.2024 Pakiet 4 poz. 1  
Czy zamawiający dopuści worki stomijne z możliwością docięcia w zakresie 13-60-80mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza worki stomijne z możliwością docięcia w zakresie 13-60-80 mm.

Zamawiający informuje, że niniejsze Odpowiedzi na pytania Wykonawców stanowią integralną część dokumentów zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.